
DMSB Deutscher Motor Sport Bund e.V. 

NMX-Cup 2023 in Albersdorf- Tag I 
MX2- 250 

Plichttraining 
Qualifikation (30:00 Zeit) started at 10:46:48 

'os. St.Nr. Name 
1 
2 45 

5 

6 
7 

9 
10 

3 

11 

12 
13 

14 
15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 
22 

24 

670 Malthe Madsen 

25 

203 
114 
18 

188 

331 
8 

870 
157 

121 
935 

22 

28 
298 

42 
37 

193 
15 

318 
97 

Lasse Siegmund 
Hugo Hohmuth 
Marlon Franz 
Katharina Schultz 
Felix Carlaw 
Cedric Ihlo 
Johan Pedersen 

Zeitnahme 

Jensen Patrick 
Oskar Finnerup MadseE 
Cedric von Baath 
Max Kientopp 
Dustin Heise 
Niklas Bernhard 
Mattis Petersen 
Nico Rindfleisch 
Noah Bergmann 
Johannes Evers Mads 
Louis Schaefer 
Max Schmidt 

23 84 Jonas Sylvester 

Fabian Horn 
272 Tarek Pelersen 

291 Jordan Rathje 
328 Mika Wilberger 

Rennleiter: Michael Allers 

Sportkommissar: Frank Trampenau 

Klasse 
MX2-250-G 

Gedruckt: 08.07.2023 11:19:04 

MX2-25O 

MX2-250 

MX2-250-G 

MX2-250 

MX2-250 

MX2-250 

MX2-250-G 

MX2-250-G 

MX2-250-G 
MX2-250 

MX2-250 

MX2-250 

MX2-250 

MX2-250 

MX2-250 

MX2-250-G 

MX2-250-G 
MX2-250 

MX2-250 

MX2-250 

MX2-250 

Veranstalter MC Albersdorf e. V n ApAC 

MX2-250-G 

MX2-250 

MX2-250 

Marke 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Gas Gas 
Kawasaki 
KTM 
TM Racing 

KTM 
Yamaha 
KTM 

Gas Gas 
Fantic 
KTM 
KTM 

KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 

& Auswertung: Nicole Sibbem O 

Club 

MCC Ahrenshöft e.V. 

MSC Mölln e.V. im ADAC 

Honda 
Kawasaki 
Gas Gas 

Husqvarna 
Husqvama MSC Nordmark Kiel 

MCC Tessin e.V. 

MCE Tensfeld e.V. 

MSC Munster e.V. Ortsclub i 

MSC Munster e.V. Ortsclub 
MCC Ahrenshöft e.V. 

MSC Mölln e.V. im ADAC 

MCE Tensfeld e.V. 

Grünthalring 1,148 Km 

MSC Munster e.V. Otsclub i Team #535 

MCE Tensteld e.V. 

MSC Fürstlich Drehna e.V. ir 

MC Albersdorf e.V. im ADAC 
MSC Nordmark Kie 
MSC Nordmark Kiel 

MC Malente e.V. im ADAC 

Nach bester Rundenzeit sortiert 

08.07.2023 10:45 

Bewerber 

HS-Racing Team 

B&B Mallon Racing 
Zweiradsport Brunner 

CA-Exclusiv Racing Parts 

ADAC Niedersachsen/Sachsen 

ADAC Team Weser-Ems e.V. 

TMX Tillmanns Moto X 

HS-Racing Team 
Wiese Motorsport 

MSC DklorfeV. in ADAC 

ms-reifencenter.de 

Nordmark-Racing-Team 
Crown MX Team 

CA-Exclusiv Racing Parts 
Nordmark-Racing-Team 
Nordmark-Racing-Team 

Quad und Cross Racing 

Zetnahmeteam 

Beste Zeit. Diff. Rund 

1:13.258 
1:13.871 0.613 

1:15.512 2.254 

1:15.712 2.454 

1:16.563 3.305 

1:17.169 3.911 

1:17.352 4.094 

1:17.408 4.150 
1:17.413 4.155 

1:17.805 4.547 
1:18.241 4.983 

1:19.075 5.817 

1:19.878 6.620 
1:20.219 6.961 
1:21.800 8.542 
1:22.152 8.894 

1:22.754 9.496 
1:23.711 10.453 

1:24.040 10.782 

1:24.519 11.261 
1:24.727 11.469 
1:24.807 11.549 

1:35.908 22.650 
1:39.990 26.732 

7 

6 

5 

10 

12 

7 

7 

11 

6 

7 

8 

11 

14 

11 

8 

2 

8 

3 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC 

1:46.845 33.587 



DMSB 
Deulscher Molor Sport Bund e.V. 

NMX-Cup 2023 in Albersdorf - Tag I 
MX2 -250 

Lauf I 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:21:55 

Pos. 
1 

2 

3 

5 

6 

7 

8 
9 

10 
11 

12 

13 
14 
15 

16 
17 

18 

19 

20 
21 

22 

23 
24 

St.Nr. Name 
670 Malthe Madsen 
114 
157 
45 

18 
22 

203 

8 

28 
188 

15 
331 
121 

37 
298 
272 
318 

42 
97 

193 
84 

291 
328 
870 

Nicht gewertet 
NS 

Marlon Franz 
Oskar Finnerup Madsen 
Lasse Siegmund 
Johan Pedersen 
Katharina Schultz 
Dustin Heise 

Hugo Hohmuth 
Niklas Bermhard 
Felix Carlaw 
Louis Schaefer 
Cedric Ihlo 
Cedric von Baath 
Noah Bergmann 
Mattis Petersen 
Tarek Petersen 
Max Schmidt 

Nico Rindfleisch 
Fabian Horn 
Johannes Evers Madsen 
Jonas Sylvester 
Jordan Rathje 
Mika Wilberger 
Jensen Patrick 

935 Max Kientopp 

Margin of Victory 
29.967 

Rennleiter: Michael Allers 
Veranstalter: MC Albersdorf e.V. im ADAC 

Avg. Speed 
52,506 

Sportkommissar: Frank Trampenau 

Marke 

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern 
Gedruckt: 08.07.2023 14:42:22 

KTM 
Gas Gas 

Yamaha 
Yamaha 

Kawasaki 
Fantic 
Yamaha 
KTM 
KTM 

Husqvarna 
TM Racing 
KTM 
Kawasaki 
KTM 

Honda 

Husqvarma 
Honda 
KTM 
Gas Gas 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Gas Gas 

Club 

MCC Tessin e.V. 

MCC Ahrenshöft e.V. 

MCE Tensfeld e.V. 

MSC Mölln e.V. im ADAC 

MSC Munster e.V. Ortsclub im AI 

MSC Munster e.V. Ortsclub im Al 
MCE Tensfeld e.V. 

MCE Tensfeld e.V. 

MCC Ahrenshöft e.V. 
MC Albersdorf e.V. im ADAC 

MSC Nordmark Kiel 

MSC Mölin e.V. im ADAC 

MSC Nordmark Kiel 
MSC Nordmark Kiel 

Grünthalring 1,148 Km 

MC Malente e.V. im ADAC 

MSC Munster e.V. Ortsclub im Al ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhal 

Best Lap Tm 
1:15.291 

08.07.2023 14:25 

Bewerber 

B&B Mallon Racing 

HS-Racing Team 

Zweiradsport Brunner 
TMX Tllmanns Moto X 

Team #535 

ms-reifencenter.de 

CA-Exclusiv Racing Parts 

MSC Fürstlich Drehna e.V. im A[ Crown MX Team 

HS-Racing Team 
CA-Exclusiv Racing Parts 
Nordmark-Racing-Team 
Wiese Motorsport 

Nordmark-Racing-Team 
Nordmark-Racing-Tearn 
Quad und Cross Racing 

ADAC Team Weser-Emse.V. 

Best Spd 
54,891 

Nach Runden sortiert 

Rund Gesamtzeit Beste Zei 
14 18:21.944 

14 

14 
14 

14 

13 

13 

13 

14 19:32.439 1:21.02C 

19:43.261 1:21.071 

13 

13 
13 

13 18:32.817 1:21.118 

18:50.477 1:21.418 

13 

12 
12 

Zeltaehmeteam 
Meale bbere 

12 

19:18.033 1:24.027 
19:23.651 1:18.991 
19:29.541 1:23.717 

13 19:33.563 1:25.333 
19:38.761 

12 
12 

11 

18:51.911 

10 

19:12.655 

5 

19:28.737 1:16.516 

18:37.213 

19:10.576 1:22.754 

18:43.621 
18:49.062 

1:15.291 

18:39.054 

1:16.365 

19:56.620 

1:20.680 

20:18.915 
6:49.250 

Best Lap by 
670- Malthe Madsen 

18:50.104 1:28.231 

1:26.648 

1:29.64g 

1:29.268 

1:29.583 

1:36.190 

1:41.703 

1:50.269 

1:19.896 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC 

18:24.811 1:21.398 

18:31.168 1:28.834 



DMSB 
Deuischer Molor Sport Bund e.V. 

NMX-Cup 2023 in Albersdorf - Tag 
MX2 -250 

Lauf l 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:12:08 

Pos. 

1 

3 
4 

6 

7 

8 

9 

11 

12 
13 

14 

15 

16 

17 

16 

19 

20 
21 

23 

St.Nr. Name 

24 

670 Malthe Madsen 
114 
188 
45 

157 
18 

331 
8 

870 
203 

22 
37 

15 

298 
121 

42 
97 

272 

84 

22 328 

318 
193 

291 

Marlon Franz 

Nicht gewertet 
NS 

Felix Carlaw 
Lasse Siegmund 
Oskar Finnerup Madsen 
Katharina Schultz 
Cedric Ihlo 
Johan Pedersen 
Jensen Patrick 
Hugo Hohmuth 
Dustin Heise 

Noah Bergmann 
Louis Schaefer 
Mattis Petersen 
Cedric von Baath 
Nico Rindfleisch 
Fabian Horn 
Tarek Petersen 
Max Schmidt 
Johannes Evers Madsen 

Jonas Sylvester 
Mika Willberger 
Jordan Rathje 

28 Niklas Bernhard 

935 Max Kientopp 

Margin of Victory 
28.024 

Veranstalter MGAlbersdorfeV inADAG 
Rennleiter: Michael Allers 

Avg. Speed 
52,037 

Sportkommissar: Frank Trampenau 
Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern 

Gedruckt: 08.07.2023 17:32:49 

Marke 
KTM 
Gas Gas 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Kawasaki 
TM Racing 

KTM 
Yamaha 
Fantic 
Kawasaki 

Husqvarma 
KTM 
KTM 

Honda 
KTM 

Honda 

Husqvarma 
Gas Gas 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Gas Gas 

Club 

MCC Tessin e.V. 

MCC Ahrenshöft e.V. 

MCE Tensfeld e.V. 
MCE Tensfeld e.V. 

MSC Munster e.V. Ortsclub imAI Team #535 

MSC Mölin e.V. im ADAC 

MCE Tensfeld e.V. 

MCC Ahrenshöft e.V. 

MSC Möln e.V. im ADAC 

MSC Fürstlich Drehna e.V. im AL 

MC Albersdorf e.V. im ADAC 

MSC Nordmark Kiel 

MSC Nordmark Kiel 

MC Malente e.V. im ADAC 

MSC Nordmark Kiel 

Grünthalring 1,148 Km 

MSC Munster e.V. Ortsclub im Al 

n Best Lap Tm 
1:15.792 

08.07.2023 17:20 

Bewerber 

B&B Mallon Racing 

HS-Racing Team 

Zweiradsport Brunner 
CA-Exclusiv Racing Parts 

TMX Tillmanns Moto X 

ms-reifencenter.de 

HS-Racing Team 

Wiese Motorsport 
Crown MX Team 

CA-Exclusiv Racing Parts 

Nordmark-Racing-Team 

Nordmark-Racing-Team 
Quad und Cross Racing 

Nordmark-Racing-Team 

ADAC Team Weser-Ems e.V. 

Best Spd 

54,528 

14 

Nach Runden sortiert 

14 

Rund1 Gesamtzeit Beste Zei 

14 
14 

MSC Munster e.V. Ortsclub im AI ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhal 13 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

1 

10 

ogundat 1044 

MSC DhtbrdeV. in ADAS 

8 

6 

Zetnahmeteam 
Nleele ber 

18:31.895 
18:59.919 
19:05.761 
19:12.862 1:17.280 

19:17.640 1:17.895 
19:18.872 1:19.641 
19:23.941 1:18.786 

19:37.989 

19:25.548 1:19.908 

19:53.336 

19:33.854 1:19.284 

19:11.516 

1:15.792 

19:17.169 

1:18.582 

19:25.529 

1:18.97e 

12 18:33.399 1:28.322 

1:19.417 

19:31.682 1:23.061 

1:21.021 

19:35.823 1:26.588 

14:27.206 

Best Lap by 

p 1:24.585 

20:07.556 1:27.805 

9:13.939 

1:25.368 

1:25.301 

18:06.247 1:26.34C 

670- Malthe Madsen 

18:35.324 1:28.54< 
18:52.349 1:36.74e 
20:31.893 1:54.265 

1:40.891 

1:24.892 

OroltS 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC 



Deutscher Molor Sporl Bund e.V. 

NMX-Cup 2023 in Albersdorf - Tag I 
MX2 - 250 

Tageswertung 

Pos. 

1 
2 

3 
4 

5 

6 
7 

8 

9 
10 

11 
12 
13 

14 

15 

16 
17 
18 

19 
20 
21 

DMSB 

22 
23 
24 
NS 

R2 

St.Nr. Name 
670 Malthe Madsen 
114 

45 
157 
188 

18 
8 

203 
22 

331 
15 
37 

121 
298 

870 
28 
42 

272 

97 
318 

193 

84 
328 

291 

Kürzel Name 

R1 

Marlon Franz 

Lasse Siegmund 
Oskar Finnerup Madsen 
Felix Carlaw 

Katharina Schultz 
Johan Pedersen 
Hugo Hohmuth 
Dustin Heise 
Cedric Ihlo 
Louis Schaefer 
Noah Bergmann 
Cedric von Baath 
Mattis Petersen 
Jensen Patrick 
Niklas Bernhard 
Nico Rindfleisch 
Tarek Petersen 

Fabian Horn 
Max Schmidt 

Johannes Evers Madsen 

Jonas Sylvester 
Mika Willberger 
Jordan Rathje 

935 Max Kientopp 

MX2- 250 - Lauf l 
MX2 - 250- Lauf ll 

Veranstalter. MC Albesdorf e.V. im ADAC. 
Rennleiter: Michael Allers 

Sportkommissar: Frank Trampenau 
Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern 

Cedruckt: 08.07.2023 17:34:32 

Marke 

KTM 
Gas Gas 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
Kawasaki 

Yamaha 
Fantic 
TM Racing 
Husqvarna 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
Honda 
KTM 

Husqvarna 
Gas Gas 
KTM 
KTM 
KTM 

Gas Gas 

Club 

MCC Tessin e.V. 
MCC Ahrenshöft e.V. 

MSC Munster e.V. Ortsclu 
MCE Tensfeld e.V. 

Grünthalring 1,148 Km 

MSC Mölln e.V. im ADAC 

MCE Tensfeld e.V. 

MCE Tensfeld e. V. 

MSC Munster e.V. Ortsclu 
MCC Ahrenshöft e.V. 

MSC Munster e.V. Ortsclu 
MSC Mölln e.V. im ADAC 
MC Albersdorf e. V. im AD/ 
MSC Füstlich Drehna e.V 
MSC Nordmark Kiel 

MSC Nordmark Kiel 

MC Malente e.V. im ADAC 
MSC Nordmark Kiel 

Kürzel Name 

Bewerber 

B&B Malon Racing 
HS-Racing Team 

Team #535 

Zweiradsport Brunner 

TMX Tillmanns Moto X 

CA-Exclusiv Racing Parts 
ms-reifencenter.de 

ADAC Niedersachsen/Sachser 

HS-Racing Team 

Wiese Motorsport 
CA-Exclusiv Racing Parts 
Crown MX Team 

Nordmark-Racing-Team 

Nordmark-Racing-Team 
Quad und Cross Racing 
Nordmark-Racing-Team 
ADAC Team Weser-Ems e.V. 

Zetnahmeteam 

tzahl R1. R2. 

50 25 
44 

36 
36 
31 
30 

24 

18 

29 16 

16 
14 
13 

24 14 

12 

23 9 

12 

8 

6 

22 

6 

18 

2 

20 

0 

13 

11 20 

15 15 

10 

7 

8 
6 

25 

12 

22 

5 

18 
16 

13 
11 

10 

14 

8 

9 

6 
7 

0 

5 

3 

2 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSC Elstorf e.V. imADAC 
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